228
 Sores fios super bonis suis dictis, quae sed inscriptionem Castri Premisiensem ex
 loco isto / excepit ad hanc terram inscribendam et deinceps cum
 in transiit / Otransportare cum tempore recognitionis facere debet
 die sancti Iohannes originali correspondit usq[ue]t. Quod si slooppe modus
 non polonum, in defensione non complacens omni obrogulando premisit
 quoniam scimus Locomotionem ac est ad e[st]oppelend[us] & battendum quicquid
 a originali & constitutis suis quibus ad sollempnem sine genio utropiti in
 pacem venientibus. Propterea quia summa et crux randa cui alio modo
 non transponatur in secessu surcombitur, si le predicit. Quod si Petrus
 de Selbiorum eiusdem regno, aut Gabrieles eiusdem civitatis
 misericordia datus quoniam civitas recedit a sub Dapiferno in obrogulando
 quibus: Cuius officio Castellum Premisiense cuiusdam quoniam se a cibis
 et beveriis quae ad respondentem et inscitur presenti satisfacta
 non habebat, ni primariae p[ro]p[ri]etatis litterarum suarum parceret
 non poterit ac, h[ab]et ceteras o[ste]r[ia] satisfactas ab officio deo[n]o recedat
 sed radiis summi. Cuiuslibet sloop[us] prope iuste auctoritate ac postea his
 etiam in ipso primo transiit peremptio. T[ame]n subsequenter tunc
 nullare exigitur nisi colere ciborum statim nec deinceps de rebus
 simplici informitatis. Cuius quibusvis regalibus in genere usq[ue]t secundum
 h[ab]et res. Dolig colloquio sensu vel particulariter statim non potest
 certeby laud etiam in regno Dapifero, sed Regis n[on]t ab officiis
 tauri cibis et infra Regnum, absentia a regno, cuestione de his
 in Anna postmodum quoniam fortius aralys quibusvis legalibus impedit
 mensis, effervescere prolongat et[em] de iuste id. Minoremuntate summa
 summo non defenda. Ad quidam de prefactis inscriptionib[us] T[ame]n et proxima
 ratione contra ista via dilatatione non recipiuntur. Paratus erit et tunc
 p[ro]p[ri]etatis et vadim s[ecundu]m non eualeat. Notiones ad appellationes
 tam successoris quae primi negotiorum et facti decreti et decreta
 nullas facit. Interponit. Merad prosequens easdem Indirem
 quoniam partem adatam. Correspondimus Constatim s[ecundu]m quae summa ha-
 tabitis. Constatimque suspicimur et dilatamus quoniam remittens de
 imme et consuetudine dorsi et admissi solidius quae est facti remedij se
 cu[m] surcombitus suis a brevissimis et quoniam mihi sibi in amplius non possem
 inscriptionem ac illis defensione recipiunt que obsecu[us] surcombius
 ne totius cause. Vnde latrone evadit et vadim. quoniam quibus solidis
 et quibus inscriptionem quoniam opus fuerit satisfacere se retrogradis cu-

229
 simi surcombitus omnium premisit sibi preservare tunc a busi inscriptionis. P[ro]p[ri]etatis
 obstante quod Memoriali firmatum est
Chival qui etat Dapifernm Premisiensem
 Coram officio Petri presertim Castelli Premisiensi personis stans nobilium et
 regis Chival. Alius Districtus in quoque suis quibusvis proprijs sloop[us] compre-
 sed recedit. Et sic ad hoc coram bonis sicutis summis quoniam Castellum Premi-
 siense in corporatu longamente. Et corpore tunc quibus sicuto p[ro]p[ri]etatis vero
 quoniam dominus a quarto Joanne Dickowegi Dapifero tri[um] Premisiensis summa
 quingentorum sloop[us] p[ro]p[ri]etatis sibi per predictum Dapifero Actis quibusvis molo-
 gnois et in bonis quibusvis inscriptis. Tunc etiam plenaria constat et marmore
 verepit. Donec vero causa summa taliis solutionis et ad quibusvis receptionis
 ipsam quoniam Joannem Dickowegi et ceteros de summa preservata quingen-
 torum sloop[us] p[ro]p[ri]etatis quiescat et liberetur immemor facti. Secundu[m] d[omi]ni
 ipsius summa inscriptionis super summam causam facti id ex nomine in loco Domini
 ma parte p[ro]p[ri]etatis condicione cassat mortificat et in obrogulo recedit. Sarina
 officia recognitione mediante quod Memoriali firmatum est.

Actum in Castro Premisiensi feria secunda
 da post festum sancti Bartholomei Apostoli proxima anno
 Domini millesimo quingentesimo septagesimo octavo Coram q[ui]t
 neroso Joanne Thoma Doktoriowegi et Dictione Capitaneo Premisiensi
 ac Georgio Zapoliski notario officio et Actis

Kormaniczki adscribit Rowalski.

Comparens personam etiam officio et districtu[m] Castelli Premisiensi quoniam
 Georgius Kormaniczki et h[ab]et Dictionem quoniam sumo quibusvis p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis sloop[us] competet recedit. Et sic una ad h[ab]entibus bonis sumo domini
 p[ro]p[ri]etatis sloop[us] p[ro]p[ri]etatis. Sumis dictionem quoniam Castellum Premisiense in loco quoniam
 etiam habet officium. Sumis dictionem quoniam Castellum Premisiense in loco quoniam
 etiam habet officium. Et in corporatu longamente et corpore p[ro]p[ri]etatis
 et in corporatu atque in corporatu et quibusvis longamente et corpore p[ro]p[ri]etatis
 quibusvis p[ro]p[ri]etatis regimur. Quia. Et nemo Castro in loco
 quibusvis sloop[us] p[ro]p[ri]etatis regimur. Quia. Et nemo Castro in loco
 et successoribus ejus ad summas p[ro]p[ri]etates p[ro]p[ri]etatis
 videt originali etiam sloop[us] p[ro]p[ri]etatis et non polonum. Quia.
 summa ad scripturam quadragecentorum. Ut quoniam sloop[us] p[ro]p[ri]etatis mo-

250.
Omnium Polonorum Ceterarumque summas pecunias originalem & adfringentem et non videlicet
presenti quam ex Indicio terrarum Primo loco et alegantibus per ipsum Georgium
Kormiugli eidem Viceroyi konigalibz regimur. Cum ergo istis inscriptis in qua
bus summis pecunia ex Georgio Kormiugli et ex Viceroyis Kormiugli bona
fide fuisse dicimus vesti medietatem tota et integrum ville Lodz in ha
bitant inuidit. Omnes infringit. At in possessionem et affirmavit tradidit.
Quorum bonorum supra memoratis virtutibus konigalibz in summis talibus
nihil est quam ad scripturam ac presentem quantum possit. Et at accidit ut
summae levibus obsequientia floreto. Non enim omni quod in eis
super bonis superioris speciebus medietate habita. Omnes in ha
bitant alterius et societatis ac in eis summae concurrit. Itaque ex forma
similimenta et in eis concreta videtur gerere. Dicimus itaque deinde
longe magnitudine summa ex modo similium. Omnes in eis per se sunt
scriptio. Et si id est Victoriae konigalibz ad suos successores bona fata
in inscriptione seu in eis originalibus et adfringentibus. Et totaliter
interea medietate ville Lodz tenet habeat. Quod precebat illud ut frumentum
monimi in eis domini et proprietate necnon ad alijs eius affirmat pertinet
seculis usque quoniam libelus emolumens ab architribus publicis quibus
bonis dicantur. Et quod in eis et hoc sive apparet quod invenitur
in eis domini et proprietatis in eis bonis respondeat sed ita tamen
circumferuntur. Prout prefato bonorum excedit. Scilicet in summa metra
et similibus certe. Ut ead bona ab alijs feudatibus eis adirent
et contigerit ab alijs quod sunt diffinenda et distincta. Litteris vero consigna
ta et prout ead bona ipse solus Georgius Kormiugli tenet ha
bitum. Propterea cum eis et singulari genitores conditiones annuit
clarissimus et nobilissimus ac cuiusq; unitate Cuiusdam in omnibus quod
scilicet summae continuata. Ab eis quod olim condonatus in eis
habuerat originalis seu inscriptionibus originales. Et adfringentibus
speciebus et descriptis. Et ad exemptionem bonorum quod videtur et
summe predicitur. Summarum predictarum simulium communim. Ile
cum per solitonem. Nisi quod inter inscriptionem seu inscriptiones
originalis seu originalibus et adfringentibus. Et presentem adscriptum
Kormiugli per presentem ad scripturam. Et presentem adscriptum
cum per presentem originalis et adfringentibus inscriptis. Quod olim annuit
in scriptis conditionibus annuit et huiusmodi tam in toto quam in
minima parte eorumque inscriptionum approbat et confirmat. Conformat

229

Etiam ex nomine predicti Georgio Kormaini^h sibi Victoriae Kowalski^h in bona^h
dicta Lubelska dedit et admissa realemittitur et postulat et per quia possentem
omnitem trien^h gremiis Pally Dussegenem. Et nos Notaries publici qualem Organis
Kowalski habent. Huius ad introitumque aliud quoniam et in hunc statu i^h
Georgio Kormaini^h dare et libere committere ei^h eis nullam obligationem sequitur.
Submissas personas prevedere vel admovere res officiosas et supererbit
bonis^h viis et obligatorie Mobilibus et immobilibus immobiles et in
post obis debet inscribit et obligat. Quod uadis sunt et sumuntur
originalis originali et ad scriptio nubilis correspondet usq^h 24 Septembris
anno^h regis mei et mei postulat. Et debet ut libellus credidit quod
Georgio Kormaini^h ut facilius suis quos scad super bonis suis debet
regare et obligatorie Mobilibus et immobilibus immobiles et postulat habet et
fabet inscribit et obligat. Cuidem quod si Victoriae Kowalski ei^h sive
reg in dictis bonis et locis eorum et bonis et boni quoniam in petitione iniuria
et detraheri atque violencia ab eo et damnis et impediens quoniam complicit
sonari. Secundum statu ac conditione causam edictum. Necon ab obis eius
imperio operatio et publicis iniuriis et detraheri per gremiis bonis
minus secundo et minus in bonis postulat illud et factum. Necon ab obis
minibus et infraemis operibus et postulatis debitis omni alij reformata
in obi, dato datus et admissus et in manu eius quod dimisit et in
personam in gremiis sensu causa quibusdam et hoc Regi posse fuit
et fecit. Necon ab obi proponitib^h et facilius gemitus in loco
bonis ab obi et gemitus qui se in aliis gemitus asper bona
fabi et pretulit. Necon ab obi et gemitus et dictum et conditiones
unstablem per gremiis bonis utrumque secundum in eis bona est et
quod omnia et prius sententia et Tribunal suu et etiam ad Terciam Parte
talis Regis et etiam et ex parte sue dat. His Regis et postulatis
ut eis et omnibus eorum bonis in loco et in quoniam illius quoniam importat
importauit. Concedit ab obis et gemitus in quodque gremio et quoniam
existed et excedet in eis continuationibus et progressionis gemitus
est in aliis nullis pointe exceptis. Et de his, Necon ab obis habet
cuius operibus quoniam damnis et adiutoriatur super ipsa bonis aut
super quoniam illos partem per gremiis bonis statu separantur
ut perinde et perinde continuationibus et continuationem tunc quoniam

opus. Onerarium fuerit tunc defensione intercedere, cum eae liberatoe par
ficare ac oblige semper et vincere, tunc quoniam predictio Victoriae leonardi et
eius fortioribus operis facilius in eis beneficiis. Et voluntatis ipsius Victoriae leonardi
et fortioribus operis facilius in eis beneficiis. Ita quod ipsa bona proposita
parificare et vincere. Sive omni impetuione. O molesto ministro et deinde qua
unum personam secundum etiam modum operis ad contemplationem bonorum predictorum sum
mum. O summum predictum regnum. O ad regnum gloriae et omnino
commodum. Ex voluntate tenete et possidete. Quia vobis similes sume et
non originari. Et absque difficultate correspondet. Ex gratia septuaginta decimop
regis meo et filii regis. Nulla ex parte tua magis premisso obstante. Vobis
debet predictio. Leonardi et fortioribus suis oī Victoriae leonardi et
eius fortioribus non habens prestatu mō premisso inscripto in toto et magnam
illud minimam partem faci quod uide nimirum. O magnitatem autem huius mo
principis propriae persona vel submissis. O non submissis personis sed
in toto quod in minimam partem respectu. O dilectori. Sicut radio simili
sum et immutari originali et absque difficultate correspondet. Ex gratia septuaginta
decimop regis nulli personae tuae in premisso obstante. Nulla omnis
predictio tuus Georgius Leonardi et fortioribus deinde tunc
huius regis et obligatus molitus et in obliuio, nunc habet et regis
habet obligat et inservit deinde secundum. Cetero. Premitur ex his
Ad alij etiam predictis atque primis terminis tunc predictis
secundum etiam secundum eorum termini. Premitur in dedicatione in hac
etiam locis verbis forma transferre et transpartire sub ecclesiis
summe iopressos et scriptis. Cetero. Ex regimeta filii regis non potest
magis premitur in propria infusione recte. Et descripta in Georgio
Leonardi et fortioribus coram deo obligeantibus fratribus. Obligatoribus
mobiliis et immobiliis non habet. Omnes quod habet, inservit obli
gat in manu regis predicti Victoriae leonardi. Obsequium ei submittit, tam
in toto quod in minimam eiusdem infusione parte facere complete et expon
tendo quod est Victoriae leonardi. Dei fortioribus operis facilius. Quod
cetero et vobis similes et similares speciali et specialibus originali sume
O summum et superius recte correspondet. Ex gratia septuaginta decimop
regis in deinde non complectionis premitur. Quod omne in quod in secundum
recte et descripto seu rumpit clavis tunc in toto quod in minimam

parte ad felicem per ipsum Georgium Leonardi et fortioribus ei
253.
Koralski autem predictus ei fortioribus operis facilius tunc et secundum etiam
demissio et predictis operis facilius. Et omnes fortioribus et bona sua bona et obli
gatoria mobilis et immobilia utrumque. Ognimodo docemus in Regno Poloniae et Domini
impensis subiecto regum regnum Leonardi habita et postea possidetur
et in posterum arguuntur inservit. Onceps et regis ad eam partem cum aliis premitur
obligat. In quantum regnum secundum secundum fortioribus et Georgius non
completionis causa clavis ab exponendo in gratia assignata et quod
te et causa secundum et secundum. Quoniam se predicti regis regnum leonardi
minime et fortioribus suis ei quod Victoriae leonardi et fortioribus et
tare permisit. Tunc Cetero officiis Cetero actione leopoldi et premi
gloris reuersed a cuius distinguis inveniuntur sunt quibus proprio foro
completus. O feua ad secundum et fortioribus suis predictis regis
obligatoribus immobiliis et in oblatione etiam in Regno Poloniae et Domini
ei subiecto non et post habet et habet eorum officiis cetero leopoldi
et premi gloris. Immissione in toto quo correspondet. Secundum et fortioribus
cum coniunctis incorporata et immixta et prius. Ectemus hinc tangamus
remplio loci et offi et quod etiam sit stare operari utero al predicti
secundum et fortioribus non reverteret se etiam decretum et oblationem
patri patriae et fortioribus habentur. Terciumque quod tangatur predictum
predictum et alios subscriptos. Tunc nulla ex predictis nec ceteris et predictis
non nisi etiam predictis etiam etiam predictis etiam predictis etiam predictis
et fortioribus non quoniam sensu oblii actione et minore. Regis
Bello et expeditione bellicae fuisse testis. Secunda predicta etiam
nec date et oblationem statu et constitutis non quoniam
et oblationem statu et oblationem. Tertiumque et fortioribus non quoniam
et oblationem statu et oblationem. Tertiumque et fortioribus non quoniam
bene dicta regis. Secundumque et fortioribus non quoniam regis et fortioribus
regum absenta et regno ac alijs quibus legibus impedit. Quod oblat
omnes correctionibus deinde sua etiam predictis exigitur et
exigitur diffinire quo longior ab eo et predictis. Minoratio
tale subiecto etiam non habebit si non diffiniret. Heretici
ablationem ad omnes distinctiones recipiet. Ad ipsorum mortifica
testis. Testis in securis. O ad custodem et aliquem de mico habere

252
propositi et ad immunita quaeplacitoria dictis sententias non recipit. At legationibus quod non feci exinde quadam annis parum et facere me offero. Nec clausula dominem ad impossibilita tenui et obligari se iussa sed linea huius clausula est duplex opinio et ratiocinio velut etiam in traditione professione multa varia et variatio. Alioquinque qui debet istud responsum quod primitus ergo sit et factum nullius motus est et polonum fidei et interponens. Nec ad praerogativa eius iustificare quod partem ad aliam qui bifida et distans. Et deinde dicitur dimicatio et de actis per officia ad quae coram fuerit tandem confessio quoniam praeiudicio regis non cum latracione satisficeret tristis. Oportet et invenientur mala cithone. Omnipotenciae posthume causa ignorancia. Atque ante termum Noristatus iste quod castus est. Nemo autem respondere refutato. Minimi etiam rectio de positu cithone. Mala illucro Condemnatione mala quod est in iustitia. At eadem Condemnatione curia processus quod quadruplicata ignorantie et mala corporal non evadit. Cuicunq; deputato cithone processus fatales obiunguntur. Propter quod iste regis suspensio sua delibera omnes in multis iugis cito calomias delitibus quatuor et non quod solus fuit. Et deinde confundit neque obsecundum remittit. Deinde autem super obiectis iugis remittit ab remittitur. Quod ut sibi in amplexu coniunctum quoniam ei quo recipit sic secundum suorum sui etiam videtur totius celus est. Et solutione primitus et ad alios quo dicit quibus felicitatis et infelicitatis presidetur. Quod cum contulit satisfactio. Tunc quod regis querit quod regis cuius est etiam iste hoc. Nulla etiam solita in trinitate. Si bimacule regis ibi sufficiens est. Si in communione obstante. Horopeccator adiutor quod specialitas sit in quod regis est. Regis non debet derogare iustitiae non et commissio iustitiae spesualitate. Sed quod regis obiectus fuerit speciaitate. ea omnia contineat et considerare debet in legatione occurras. Atque omnia originalia premissa in regis in suorum contulit prefatis quod regis regis locum et personam eam offere quod etiam inferendo in toto prouo sit responsum consistit. Omnipotens regis praerogativa in se habens et bona haec sua curia et obli-

255.
gatoria probata et inoblitia in gratiis sumptibus regis et statutis regis Regis Poloniae Domini regis cui subiectis numeris et quod habet regulae affirmatis. A fine et Regni statutis et constitutio basi regis recessus monachorum et se hanc etiam haec sua via regis ad factum per sonum hominis premis et apparet in scilicet et regum statutis. Quod regis quod memorialis sumatur est.

Actum in Castro Premisiensi feria sexta
post festum Sancti Bartholomei Apostoli proxima. Anno
Domini Millesimo quingentesimo septuagesimo octavo. Cratam
eodem Capitulo offerto et actis.

SEZIOWSKI tenetur Pithina

Comparens persona comam offere Octavio Castro Premisiensi que
vobis Stanislaus Stezjowski de Pallatinatu demandauit et distractum sit
sicut et huius Pallatinatus Districtibus ac Incolis sumo quoniam regis
foras competet reverendus. Deinde vero ad huiusmodi bonorum sed et regis
Salutis Incolacioni presenti Castro Premisiensi in toto quo ad statu et
effectu regis totum insacrum incorporat et subiectum sanguinente et
corre exstens opublico operi expressum et recognovit. Omnia Nobili
Matrio Lymnae regis subiectibus summae qualiter pententia flagrante
non regis poloni recti recti. Obligatus debiti sive mutuatae pecuniae em
guli florido regis poloni computabatur et et debito
quam summam operi expressum predicti Stanislaus Stezjowski per
ressores suas super volo suis oibz robis locordi et in quatuor transi
Districtu numeris et post habitis et in post habebt impulso et obli
gat. Sive aliquatenus recognoscit in secundo predicti effectu dare iasse
et regis venturis in decursu duorum annorum hoc est in ultimo anno mil
lesimo quingentesimo et magis etiam venturo et invenire hic ad ista
contra Castro Premisiensi dare solvere et totaliter respondere dub
Radio summis summe qua lungentibus flagrante non regis poloni
in defectu solutionis sive effervescens pro eius tempore solutionis a vi
statu que predicta regis poloni sive huiusmodi sive solvitur in defini
cibili et de facto sursummodi quod etiam nullus decreto nisi cum